Администрация
   муниципального образования
        Светлый сельсовет
         Сакмарского района
        Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  15.11.2018   № 130 -п
               п. Светлый
О внесении на рассмотрение
Совета депутатов проекта решения «О бюджете
муниципального образования Светлый сельсовет
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести на рассмотрение Совета депутатов МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургского района проекта решения «О бюджете муниципального образования Светлый сельсовет на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»

2. Одобрить:
Распоряжение Администрации Светлого сельсовета «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы».
4. Представить вышеуказанное распоряжение в Совет депутатов МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургского района одновременно с проектом бюджета МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы.
5. Настоящее постановление обнародовать на сайте Администрации Светлого сельсовета
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно и.о. главы Светлого сельсовета                                     Л.Н. Донскова

Разослано: в дело, прокуратуру, Совет депутатов МО Светлый сельсовет, администрацию района.